Dear Science Editor Wang,

Thank you very much for your attention and for the reviewer’s comments concerning our manuscript
entitled " Synchronous quadruple primary malignancies of the cervix, endometrium, ovary, and
stomach in a single patient: a case report and literature review"(NO:49509). Those comments are
all valuable and very helpful for revising and improving our paper. We have studied comments
carefully and have made correction according to your kind advices and reviewer’s detailed
suggestions. All of the revisions that we have made to the revised manuscript can be found in
enclosed content and also have been highlighted in the updated version of the manuscript. We
sincerely hope this manuscript will be finally acceptable to be published on World Journal of
Clinical Cases. Thank you very much for all your help and looking forward to hearing from you
soon.

Best regards

Sincerely yours,

Dandan Wang

Please find the following Response to the comments of reviewer and editor:

Reviewer Info: Scientific Quality: Grade B (Very good); Language Quality: Grade B (Minor
language polishing)

Response: Thanks for the reviewer’s kind suggestion and initial recognition for our manuscript. We
have had our paper professionally edited for English language in a specialized institution and
provided a certificate of English editing.

Editor’s Comments

Comment 1: Please provide and upload the approved grant application form(s)..

Response: Thanks for the editor’s advice. We have uploaded the two approved grant application
forms.

Comment 2: Please change the phone number to the author office’s number.

Response: Thanks for the editor’s advice. We have changed the phone number +86-18940252069
to the our office’s number +86-024-23892617.

Comment 3: Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list and list all
authors. Please revise throughout. The author should provide the first page of the paper without
PMID and DOL

Response: Thanks for the editor’s advice. We have revised throughout and added PubMed citation
numbers and DOI citation to the reference list and list all authors. However, some of the references
only have PubMed ID, no DOI citation. And we can’t retrieved the full text of the Reference 1
“Warren S, Gates O. Multiple primary malignant tumors: survey of the literature and a statistical
study. Am J Cancer.1932;16:1358-1414.” We have upload the first page of all the references except
Reference 1, see Supplementary Filel.

Comment 4: Please provide one total legend for each figure that contains all the pertinent
information.

Response: Thanks for the editor’s kind suggestion. The legend for Figure 1 is “Imaging findings of
the patient ” (Line 292). The legend for Figure 2 is “Histopathological and immunohistochemical
staining findings” (Line 298).

Comment 5: We found that the content of the figures cannot be edited by our staff. Authors have
to provide the figures as separate electronic files. Please upload the figures in the following vector
or bitmap formats so that we will be able to edit them:



1) Vector art formats: bw, Illustrator, EPS, WMF, EMF, FreeHand, CorelDraw, Color Map File,
PowerPoint, Excel, IFF, etc.

2) Bitmap formats: Photoshop, TIFF, GIF, JPEG, etc.

Response: Thanks for the editor’s advice. We have revised all our figures’ format into JPEG and
upload the figures as separate electronic files.

Other changes:

1. The Reference 10 “Németh Z, Czigner J, Ivan L, Ujpal M, Barabas J, Szabd G. Quadruple cancer,
including triple cancers in the head and neck region. Neoplasma. 2002;49:412-414.” has been
deleted and replaced by “Dehghani M, Jangjoo S, Monabati A, Masoomi Bandari D, Namdari N.
An Unusual Case Report: Occurrence of Renal Cell Carcinoma, Basal Cell Carcinoma and Chronic
Lymphocytic Leukemia in a Case of Papillary Thyroid Carcinoma Treated with Radioactive lodine.
Iran J Med Sci. 2018;43(6):659-663.

2. We have made many grammatic and spelling revisions as well as some format modification which
have been highlighted in the updated version of the manuscript.



